[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 5/6
                                                                                                                          18  декабря 2014 года
Об утверждении  комплексной программы

 социально- экономического развития

 поселения  Роговское на 2015 год

В соответствии с п.п.6 п.1 ст. 17, №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3, ст. 6  Уставом поселения Роговское был рассмотрен проект решения, представленный заместителем Главы поселения Роговское
Совет депутатов поселения Роговское решил:
1.  Одобрить комплексную программу социально-экономического развития  поселения Роговское на 2015 год. (Приложение).
2. Установить, что общая сумма средств на выполнение мероприятий, предусмотренных Комплексной программой развития социально-экономического развития поселения Роговское на 2015 год планируется в размере 138062,0 тыс. руб., в том числе бюджетных средств поселения 17431,5 тыс. руб., планируемое привлечение средств из других источников   60980,0 тыс. руб., из средств субсидий города Москвы 59650,5 тыс. руб.
 3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации поселения Роговское.

 Глава поселения Роговское                                                                                        О.А. Вдовина
	Приложение

К решению Совета депутатов

поселения Роговское  от 18.12.2014  г. № 5/6

	КОМПЛЕКСНАЯ ПРОГРАММА

	социально-экономического развития

	поселение Роговское на 2015 год

	тыс. руб.

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	в том числе

	НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	план
	план
	план

	1
	2
	3
	4
	5

	Культура

	Капитальный ремонт памятников
	550,0

	550,0

	Молодежная политика
	300,0
	300,0

	Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения
	860,0
	660,0

	200,0

	ИТОГО:
	1710,0
	960,0

	750,0

	Экология

	Выполнение работ по вывозу мусора  из частного сектора
	200,0

	200,00

	ИТОГО:
	200,0

	200,0

	Жилье

	Капитальный ремонт многоквартирных  жилых домов поселения Роговское
	4974,0
	574,0
	4400,0

	Строительство кооперативного жилого дома ЖСК «Роговский"
	60000,0

	60000,0

	ИТОГО:
	64974,0
	574,0
	4400,0
	60000,0

	Дороги

	Содержание ОДХ на территории поселения Роговское
	41285,4
	9434,9
	31850,5

	Ремонт объектов дорожного хозяйства (дорога д. Кресты)
	8250,0
	100,0
	8150,0

	Содержание  автомобильных дорог и инженерных сооружений на  них в Роговском поселении в рамках благоустройства
	4449,4
	4449,4

	ИТОГО:
	53984,8
	13984,3
	40000,5

	Благоустройство

	Благоустройство территории жилой застройки в п. Рогово
	15524,9
	280,0
	15250,0

	 Прочее благоустройство
	601,3
	596,2

	ИТОГО:
	16126,2
	876,20
	15250,0

	Спорт

	Проведение спортивно – массовых мероприятий
	30,0

	30,0

	Приобретение спортивного инвентаря
	100,0
	100,0

	ИТОГО:
	130,
	100,0

	30,0

	Обеспечение пожарной безопасности

	Мероприятия по гражданской обороне
	187,0
	187,0

	 Другие  вопросы в области национальной безопасности  и правоохранительной деятельности
	200,0
	200,0

	ИТОГО:
	387,0
	387,0

	Прочие

	Техническое обеспечение Администрации  поселения Роговское в г. Москва
	100,0
	100,0

	Рекламная и издательская деятельность
	450,0
	450,0

	ИТОГО:
	550,0
	550,0

	ВСЕГО
	138062,0
	17431,5
	59650,5
	60980,0